
قاسمی‌نژاد: به 
قایدی گفتم آرام‌تر    
محمد قاسمی‌نژاد بازیکن مس 
کرمان درباره شکست تیمش 
 : ید می‌گو ل  ستقلا ا بل  مقا
»بچه‌های ما زحمت کشیدند و 
شاهد بازی برابری بودیم. روی 
غافلگیری گل خوردیم و چند 
موقعیت خوب داشتیم که از 
آنها استفاده نکردیم. برخی از 
بازیکنان ما برای اولین بار در 
ورزشگاه آزادی بازی می‌کردند. 
ما تیم بسیار خوب و باکیفیتی 
داریم. متأسفانه توپ‌های ما 
ــه گل نشدند و امیدوارم  تبدیل ب
در ادامه کار، بهترین عملکرد را 

داشته باشیم.«
او در مورد درگیری ایجاد شده 
در اواخر نیمه دوم با بازیکن 
حریف این‌طور می‌گوید: »این 
اتفاقات در فشار مسابقه وجود 
دارد و درگیری خاصی رخ نداد. 
مهدی قایدی پشت پای مرا زد 
که گفتم آرام‌تر. به نظرم با کادر 
فنی و بازیکنان جوان و خوبی که 
داریم، از مس بیشتر می‌شنوید.«

فرعباسی: می‌دانستم 
منشا قبل از پنالتی 

مکث می‌کند
لحظات  رفسنجان در  مس 
پایانی نیمه اول بازی مقابل 
ذوب‌آهن صاحب یک ضربه 
پنالتی شد و گادوین منشا پشت 
این ضربه ایستاد. در حالی که 
نارنجی‌پوشان امیدوار به گل 
شدن پنالتی مهاجم باتجربه 
خود بودند، حبیب فرعباسی به 
زیبایی پنالتی او مهار کرد تا ستاره 
دیداری لقب بگیرد که در نهایت 
صفر – صفر به پایان رسید. گلر 
ذوبی‌ها می‌گوید: »خدا را شکر 
بازی خوبی بود، همه بچه‌ها 
تاش کردند. تیم ما یکدست 
و یکدل است. به کمک آقای 
حسین اینانلو روی پنالتی‌های 
منشا و مکث‌هایی که می‌کند کار 
کرده بودیم. خدا را شکر توانستم 

پنالتی او را در بازی بگیرم.«
فرعباسی دومین کلین‌شیت 
خود را در این فصل انجام داد؛ 
او تنها یک گل در هفته دوم و 
دقیقه 97 دریافت کرده است. 
دروازه‌بان ذوب‌آهن در مورد این 
عملکرد و اینکه آیا می‌تواند رکورد 
کلین‌شیت خوبی در این فصل به 
جای بگذارد اینطور می‌گوید: »در 
بازی اول خوب بودم و در بازی دوم 
هم در دقیقه 97 یک گل خوردم. 
خدا را شکر این بازی هم خوب 
بود. هر چه خدا بخواهد همان 

می‌شود.« 

زائرکاظمین: گلم به 
نساجی تمرین شده بود

مسعود زائر‌کاظمین یکی از گلزنان 
ملوان مقابل نساجی می‌گوید: 
»‌درباره گل نیز باید بگویم پیش 
از این در تمرینات روی اینگونه 
ضربات کار کرده بودیم و اینگونه 
نبود که اتفاقی رقم خورده باشد. 
خدا را شکر توانستم گلزنی کنم 
ولی حیف شد که سه امتیاز را 
از آن خودمان نکردیم.« او درباره 
بازی می‌گوید: »متأسفانه بازی را 
بد آغاز کردیم. تا با جو ورزشگاه 
آشنا شدیم، زمان برد. خدا را شکر 
ــوان نیز در استادیوم  هواداران مل
حضور داشتند و از ما حمایت 
کردند. در نیمه دوم بازی بهتری 
را ارائه دادیم. حتی می‌توانستیم 
برنده از زمین خارج شویم ولی 
متأسفانه اینگونه نشد. کسب 
یک امتیاز از آن جو، نتیجه خوبی 
است.« او درباره حواشی این بازی 
نیز گفت: »متأسفانه هواداران 
نساجی ارادت خاصی به من 
داشتند و دائماً در حال فحاشی به 
من بودند که علت آن را نمی‌دانم. 
بعد از گل اول، می‌خواستم به 
توپ ضربه بزنم که به هوا برود 
ولی متأسفانه گویا توپ به سمت 
هواداران نساجی رفته بود و از 
من دلخور شده بودند که از آنها 

عذرخواهی می‌کنم.«

 zنقل قول

رضا مهاجری سرمربی نفت مسجدسلیمان درباره شکست تیمش 
مقابل پیکان می‌گوید: »نمی‌خواهم بگویم این باخت لازم بود، 
دوست ندارم در بازی‌هایی که در خانه داریم و می‌توانیم نتیجه بگیریم 
شکست بخوریم ولی بچه‌ها به لحاظ ذهنی که البته شاید اشکال از ما 
هم باشد آمادگی یک بازی سخت را نداشتند. به پیکان اجازه دادیم 

روی نقاط قوتش به نتیجه برسد و   تنبیه شدیم.«

سرمربی پیکان پیروزی مقابل نفت مسجدسلیمان را حق تیمش می‌داند. 
مجتبی حسینی می‌گوید: »بعد از شکستی که در هفته گذشته داشتیم 
سعی کردیم خودمان را جمع و جور کنیم و با وجود اینکه دو هفته از بازی‌ها 
گذشته بود سعی کردیم نفت مسجدسلیمان را آنالیز کنیم. خدا را شکر 
بچه‌های ما زحمت کشیدند. در این هوا و شرایط سخت، عملکرد خوبی 

داشتند. فکر می‌کنم کمترین موقعیت را به حریف دادیم.«

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان درباره تساوی مقابل ذوب‌آهن 
می‌گوید: »اگرچه در بازی گذشته حق‌مان پیروزی بود اما در این بازی 
تحت فشار بودیم که بتوانیم برد اول را کسب کنیم با این حال از این 
مساوی رضایت دارم. ما از دو بازی بیرون از خانه، با امتیاز خارج شدیم 
و این اتفاق خوبی است. فکر می‌کنم خط دفاعی ما رشادت خوبی در 

جریان بازی داشت.«

رضا مهاجری: مجتبی حسینی: محمد ربیعی:

تنبیه شدیم کمترین فرصت را به حریف دادیم از مساوی راضی‌ام
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دو هفته‌ای از بازی‌های لیگ 

برتر سپری شده، پیگیر بازی‌ها 
هستی؟

بله، صددرصد، البته زمان خوبی 
برای تماشای بازی‌ها دارم، بخصوص 
بازی‌های سپاهان را به طور کامل و 

دقیق پیگیر هستم.
به نظر شما بازی‌های سپاهان 

امیدوار کننده است؟
سبک بازی سپاهان تغییر کرده است 
و به نظرم تا اینجای کار سپاهان در 
دفاع خیلی خوب بوده و البته چشم 
به ضدحمله‌ها داشت و توانست با 
همین روش استقلال را از پیش رو 
بردارد. البته خب زمان می‌برد تا 
تفکرات سرمربی جدید در تیم جا 

بیفتد. این اتفاق هر چقدر زودتر رخ 
دهد به نفع سپاهان خواهد بود.

پس بازی‌ها رضایتبخش بوده 
است، اینطور نیست؟

حداقل نتیجه رضایتبخش بود. فکر 
می‌کنم سپاهان بسیار حساب شده 
و شمرده بازی می‌کند و هنوز شکل 
واقعی فوتبالش را نشان نداده است. 
این تیم بی‌محابا بازی نمی‌کند و 
اجازه می‌دهد که اول حریف حمله 
کند و در ضد حمله کار را تمام می‌کند 
که این حتماً همه فوتبال این فصل 
سپاهان نیست و در بازی‌های آتی 
شاید شکل واقعی فوتبالش را نشان 
دهد. سپاهان توانایی و پتانسیل 
خوبی دارد و دست سرمربی برای 

بازی در زمین باز است.
از دو بازی انجام شده، حتماً 

بازی با استقلال برای سپاهان 
یک استثنا بود که توانست با 

موفقیت سپری کند، این بازی را 
چطور دیدی؟

سپاهان در این بازی توپ را به 
استقلال داد و نتیجه را از آن خود 
کرد. سرمربی سپاهان در رویارویی 
با استقلال، تفکراتش را خوب پیاده 
کرد و آنچه که در فکرش بود به 
بازیکنان انتقال داد و آنها هم در 
زمین خوب اجرا کردند و نتیجه آن 

برد برابر استقلال در آزادی بود.
طی سال‌های گذشته سپاهان 

هفته‌های نخست را خوب 
نتیجه گرفته، اما در ادامه به 

مشکل خورده و در نهایت 
انتظارات را برآورده نکرده 

است، امسال این اتفاق باز رخ 
می‌دهد؟

فکر نمی‌کنم، سبک بازی سپاهان 
فرق کرده و هر سرمربی تفکرات 
خودش را دارد. فکر می‌کنم تغییرات 

ایجاد شده در سپاهان می‌تواند این 
تیم را به موفقیت برساند.

در خصوص بازگشت پیام 
نیازمند چه نظری داری، چه شد 

که او رفت و یک گلر خارجی به 
خدمت گرفته شد و حالا مجدداً 

با حضور مظاهری دوباره 
نیازمند بازگشته است.

از اول قرار بود که نیازمند برگردد. 
خب در زمان نویدکیا هم این صحبت 
شده بود که پیام برگردد، سال جام 
زیکنان تلاش  با و  نی است  جها
می‌کنند این رویداد را از دست 
ندهند. امیدوارم امسال دروازه 
ی  ل‌ها سا ز  ا محکم‌تر  ن  ها سپا

گذشته باشد.
خودت جایی مشغول نشدی؟

هنوز نه، فعلاً خانه‌نشین هستیم 
تا ببینیم در آینده چه پیش می‌آید.

امیدوار به نمایش بهتر سپاهان 

در هفته‌های آینده هستی؟
در بازی‌های گذشته خوب کار 

کرده‌اند و اگر همین طور ادامه 
دهند می‌توانند نتایج بهتری 
کسب کنند که خب ممکن 
است حتی بهتر هم شوند. 
به  بستگی  چیز  همه  ما  ا
سرمربی دارد، اگر او بتواند 
تفکراتش را درون زمین 
به اجرا بگذارد به طور 
حتم نتایج بهتری خواهد 
گرفت. من خودم خیلی 
ر  ا و مید ا ن  ها سپا به 
رم  ا و مید ا و  هستم 
ه  یند آ ی  هفته‌ها که 

همچنان سپاهان نتایج 
خوبی را کسب کند. ادامه روند 

فعلی می‌تواند سپاهان و هوادارانش 
نگیزه بیشتر رتر و با ا ا میدو  را ا

 جلو ببرد.

احمدی: سبک بازی سپاهان فرق کرده است

سال جام جهانی است،نیازمند برگشت!
رحمان احمدی یک سپاهانی واقعی است و در طول سال‌های گذشته همواره در خدمت این تیم اصفهانی بوده است. او دو فصل گذشته را در سپاهان به عنوان مربی حضور داشت و اتفاقاً با وجود اینکه سپاهان 
نتوانست به قهرمانی دست پیدا کند، روزهای خوبی را سپری کرد. او حالا در بیرون از گود، به طور دقیق بازی‌های تیمش را پیگیری می‌کند و امیدوار است که سپاهان در این فصل روزهای بسیار خوبی را سپری 

کند. او ظرفیت سپاهان را برای قهرمانی خوب توصیف می‌کند.

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

 zلیگ یک
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نفت مسجد سلیمان – پیکان

  سرمربی: مجتبی حسینی
محمد ناصری

دانیال جهانبخش	
۳۵- امیر طاهر	  

سامان فلاح	 )71(گ
بهروز نوروزی فرد
امیرحسین غلامی

غلامرضا ثابت ایمانی
منصور باقری	 )92(گ

محمدجواد آزاده
محمدمهدی لطفی	

۷۱- تیتلو اوکلو	
مجتبی حقدوست	
۵۹- علی رمضانی	

 ساسان حسینی	
۷۱- ابراهیم صالحی	

پیکان:

  سرمربی: رضا مهاجری
علی محسن‌زاده

عقیل کعبی
میلاد باقری
علی دغاغله

مجتبی مقتدایی
مسلم مجدمی	

۴۵- علی کیانی‌فر	
اسماعیل بابایی

امیرحسین کریمی
رضا دهقانی	

۷۷- حسین شنانی	
سامان نریمان جهان	

۷۷- پیمان میری	
 پیمان رنجبری 	 )95(گ

نفت مسجدسلیمان:

پیکان هفته گذشته رقابت‌ها را با باخت پشت سر گذاشته بود ولی نفت مسجدسلیمان در هفته 
گذشته توانسته بود یک امتیاز از حریف کسب کند. با وجود این با شروع بازی پیکان نشان داد که 

در بیرون از خانه انگیزه زیادی برای برد دارد. 
شاگردان رضا مهاجری تاش زیادی برای بازکردن دروازه حریف داشتند، اما گرما و مصدومیت 
بازیکنان و البته خط دفاعی نفت مسجدسلیمان به آنها این اجازه را نداد و با وجود تلاش پیکانی‌ها، 
نفتی‌ها هم در خانه دست و پا بسته نبودند و در دقیقه 41 بازی دهقانی توانست تیرک دروازه 
پیکان را به لرزه درآورد. نیمه اول بازی بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید تا کار به نیمه 

مربیان کشیده شود.
با شروع نیمه دوم بازی، باز هم پیکانی‌ها با انگیزه‌تر نشان دادند و توانستند دروازه حریف را تهدید 
کنند. تاش پیکانی‌ها در دقیقه 71 به ثمر رسید. سانتر خوب و به موقع ایمانی در محوطه جریمه 
به سامان فلاح رسید و او با ضربه سر توانست دروازه حریف را باز کند و پیکان پیش افتاد. در حالی 
که مسجدسلیمانی‌ها در تاش بودند گل خورده را جبران کنند دقیقه 92 بازی شوت سرکش و 
پرقدرت منصور باقری باز هم دروازه نفت مسجد‌سلیمان را باز کرد تا پیکانی‌ها نفس راحتی برای 

کسب سه امتیاز بکشند. 
شاگردان مهاجری که نمی‌خواستند بازنده این بازی در خانه خود باشند، تلاش کردند گل‌های خورده 
را جبران کنند و روی ضربه پنالتی و با شوت رنجبری توانستند یکی از گل‌های خورده را در دقیقه 95 
جبران کنند، اما فرصت زیادی برای جبران گل بعدی وجود نداشت و مسجد‌سلیمانی‌ها در نهایت 
با نتیجه دو بر یک بازی در خانه خود را از دست دادند تا پیکان ضمن جبران نتیجه هفته گذشته 

نفت را هم در خانه خودش بسوزاند.

شگفتی‌سازی پیکان جوانان
گرما و مصدومیت بازی را از نفس انداخت

 zگزارش بازی

هفته اول لیگ دسته اول فوتبال کشورمان 
امروز با برگزاری چهار بازی آغاز خواهد شد و 
ماراتن صعود تیم‌های لیگ دسته اول فوتبال 
کشورمان به لیگ برتر از ساعت 18:45 با 
برگزاری بازی مس شهر بابک و شهرداری 

آستارا نفسگیر خواهد بود. 
مس شهر بابک که فصل گذشته روزهای 
خوبی را سپری کرد در اولین بازی باید به 
مصاف شهرداری آستارا برود که این تیم هم 
فصل گذشته را بد تمام نکرد. دیدار بعدی این 
رقابت‌ها بین خیبر خرم‌آباد و پارس جنوبی جم 
خواهد بود که این بازی در ساعت 19:15 دیدار 

سختی برای پارس جنوبی جم است. 
خیبر خرم‌آباد سال گذشته یکی از مدعیانی 
بود که از صعود باز ماند و در این فصل حتماً 
برنامه دقیق‌تری برای رسیدن به لیگ برتر 

دارد. 
تیم تازه‌وارد لیگ دسته اول فوتبال کشورمان 
یعنی چوکاتالش با هدایت محمد نصرتی کار 

سختی مقابل تیم شهرخودرو مشهد که اتفاقاً 
این تیم هم تازه‌‌وارد به این رقابت‌ها است، 

خواهد داشت. 
چوکا که فصل گذشته در لیگ دسته 
دوم فوتبال حضور داشت باید به مصاف 
شهرخودرو که سال‌ها در لیگ برتر به میدان 
رفته بود، برود و حتماً در خانه خودش کار 
سختی خواهد داشت که البته کسب نتیجه 
مطلوب در این بازی برای چوکا می‌تواند این 

تیم را امیدوارتر و با انگیزه‌تر کند. 
دیدار بعدی این هفته از رقابت‌ها بین 
شمس‌آذر قزوین و خوشه طلایی ساوه خواهد 
بود که هر دو تیم تجربه خوبی در این رقابت‌ها 
دارند و احتمالاً بازی جذابی خواهد بود. هر 
دو تیم در فصل گذشته رقابت‌ها، شرایط 
خوبی داشتند، اما موفق به صعود به لیگ 

برتر نشدند.
 5 بازی باقی‌مانده از این رقابت‌ها فردا 

یکشنبه برگزار خواهد شد.

هفته نخست لیگ فوتبال دسته اول آزادگان

آغاز ماراتن صعود


